Ad tertium sic p̄cedit. Uidē q̄ index possit aliquē iudicare etiā si nō sit aliq̄s

accusator. **Ad humana. n.** iusticia deriuat a iusticia diuina: s̄ deus pctōres iudicat ēt si null' sit accusator. ergo vñ q̄ hō possit i iudicio aliquē dēnare ēt si n̄ adsit accusator. **Ad 1^m** dōm q̄ Accusator requirit i iudicio ad hoc q̄ deferat crimē ad iudi ces: s̄ q̄nq̄ pōt crimen ad iudices deuenire alio mō q̄ p̄ accusationē sic p̄ denūciationē vel p̄ ifamā vel ēt si ip̄e iudex videat. q̄ index potest aliquē dēnare absq̄s accusato re. **Ad 2^m** dōm q̄ facta scōz i scripturis narrant q̄si qdā exēplaria hūane vite. s̄ Daniel sil' fuit accusator: q̄ index s̄ iniquos senes: vt p̄z Danielis. 13. q̄ n̄ est s̄ iusticiam si aliquis ali quez dēnet tanq̄s iudex q̄ ip̄emet sit accusator. **Ad 3^m** dōm q̄ i. ad Corin. 5. Ambro. exponens snām apli de fomicato re dicit: q̄ iudicis non est sine accusatore dānare: q̄ do minus iudam cū fuisset fur: q̄ nō ē accusat' minie abiecit. **Ad 4^m** dōm q̄ index est interpret iusticie. vñ sicut p̄hs di cit in. 5. etbi. ad iudices confugiunt sicut ad quādā iusticiā aiataz. iusticia aūt sicut supra dictum est: n̄ ē ad seip̄s: sed ad alterū. q̄ ideo op̄z q̄ index iter aliquos duos diiudicat: qd̄ qd̄em sit cū vnus est actor: q̄ alius est reus. q̄ ideo i cri minibus n̄ potest aliques iudicio condēnare iudex nisi ha beat accusatorē: s̄m illud Act. 25. Non ē vsuetudo roma nis dānare aliques hoīem priusq̄ is qui accusat p̄ntes ha beat accusatores: locūq̄ defendi accipiat ad abluenda cri mina que ei obijciunt. **Ad 5^m** dōm q̄ deus in suo iudicio vtitur scia peccātis q̄si accusatore. s̄m illud Ro. 2. Inter se inuices cogitationum accusantiū aut ēt defenden tium: vel ēt euidētia facti q̄stum ad ip̄m: s̄z illd̄ Gen. 4. Uox sanguis fr̄is tui Abel clamat ad me de terra. **Ad 6^m** dōm q̄ publica ifamia h̄z locū accusatoris. vñ sup illd̄ Gen. 4. Uox sanguis fr̄is tui q̄c. dicit glo. Euidētia p̄pe trati sceleris accusatore n̄ eget: i denūciatione vō sic supra dictū est non itendit punitio peccantis: sed emēdacio. q̄ iō nihil agit s̄ eū cui' p̄ctū denūciat: s̄z p̄ eo. q̄ iō n̄ ē ibi ne cessari' accusator. pena. n. ifert' p̄ rebellionē ad ecclesiā: q̄ q̄ est manifesta t̄z locū accusatoris: ex eo at̄ qd̄ ip̄e iudex videt n̄ potest p̄cedere ad snām ferendāz nisi s̄z ordinem publici iudicij qd̄ t̄z locū accusatoris. **Ad 7^m** dōm q̄ de' in suo iudicio p̄cedit ex p̄p̄ia notitia veritatis: non autē hō vt supra dictū est. q̄ ideo hō n̄ pōt sil' ēē accusator: q̄ iudex q̄ testis sic de' Daniel aūt accusator: fuit sil' q̄ index q̄si diu ini iudicij exēcutor: cui' istinctu monebat: vt dictū est.